
330

130UNDA 457-4



DESSUS

DESSOUS COCKPIT
DESSOUS MOTEUR

ARRIER
E COCK

PIT

ARRIER
E MOT

EURNEZ COTE AVIONPP PP
PP PP

PP=Pré Perçage: DIAM=1.5 mm COTE AVIONDESSOUS MOTEUR

ARRIER
E MOT

EUR

ARRIER
E COCK

PIT
DESSUS

DESSOUS COCKPIT
NEZ

60

150

20

20
100

105,95
30

40 30

90
40

45
15

40 170

270

20

15

19°

135°

20



60

6010

AILE VUE DE DESSUS
GOUVERNAIL

COTE A
VION

COTE A
VION

GOUVE
RNAIL 50

100 20

10
90 55

107,5 117,510

80

35

5

PP
PP

PP=Pré Perçage: DIAM=1.5 mm



AILE VUE DE DESSOUS
GOUVE

RNAIL50 70°

143°
127° 4032,5 133°

270

150

50
SORTIE TUYERE

30
1040

PP=Pré Perçage: DIAM=1.5 mm



DESSU
S

DESSOUS COCKPIT
DESSOUS MOTEURPP PP PPPP PP PP1503510

140 35PPPPPP PP

30 35

NEZ 35
PPPP

PPPPPPPP 10528,57PP=Pré Perçage: DIAM=1.5 mm
ARRIERE COCKPIT7035 PPPPPPPP

ARRIERE MOTEUR

35 60PP PP
TROU VIS SORTIE TUYERE

17,5

30PPPP


